2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.02.2024	№ 228
д. Заневка

	О назначении должностных лиц администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2023 № 114 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить должностных лиц администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
Егиазаряна Г.В., заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и имущественным вопросам;
Шумилину К.В., начальника отдела архитектуры, градостроительства и территориального планирования;
Мусина А.В., начальника отдела дорожного хозяйства и благоустройства;
Тимофееву В.В., главного специалиста отдела дорожного хозяйства и благоустройства.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации	А.В. Гердий
image1.png